АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2024 года  № 730-п

О внесении изменений в приложение  к Постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 11.12.2019
№ 493-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Развитие социальной сферы Русско-Полянского муниципального района Омской области»

В целях уточнения объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области  «Развитие социальной сферы Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа), утвержденной Постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района от 11.12.2019г. № 493-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Развитие социальной сферы Русско-Полянского муниципального района Омской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к Постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 11 декабря 2019 года № 493-п внести следующие изменения:
1.1. В разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры          «63 680 619,99» заменить цифрами «63 358 477,14», цифры «18 248 206,39» заменить цифрами «17 926 063,54».
1.2. В разделе 6 цифры «63 680 619,99» заменить цифрами                 «63 358 477,14», цифры «18 248 206,39» заменить цифрами «17 926 063,54», цифры «60 103 165,01» заменить цифрами «59 806 022,16», цифры                      «190 000,00» заменить цифрами «165 000,00».
1.3. В разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 приложения № 3 к муниципальной программе цифры «60 103 165,01» заменить цифрами              «59 806 022,16»,  цифры «18 218 206,39» заменить цифрами «17 921 063,54».
1.4. В разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 приложения № 3 к муниципальной программе цифры «190 000,00» заменить цифрами              «165 000,00»,  цифры «30 000,00» заменить цифрами «5 000,00».
1.5. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Акулову С.В.
3. Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Врио Главы Русско-Полянского
муниципального района
Омской области                                                                                  Е.В.  Мурашов

[bookmark: _GoBack]